
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 23/227/2024 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 02.10.2024 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na podpisanie umowy, dotyczącej realizacji zadania z wykonawcą: "Regulus" Ekspertyzy
Przyrodnicze Łukasz Głowacki z siedzibą: Jeglia 3, 13-220 Rybno, NIP: 5711636539, REGON: 281603203, wpisaną do
Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, reprezentowaną przez Łukasza Głowackiego na wykonanie
opinii dot. inwentaryzacji przyrodniczej w zakresie występowania chronionych gatunków zwierząt w tym ptaków i nietoperzy
przed dniem złożenia wniosku (przygotowanie dokumentacji wniosku poza okresem lęgowym).

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.
z 2024 r. poz. 107)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na podpisanie umowy, dotyczącej realizacji zadania z wykonawcą: "Regulus" Ekspertyzy Przyrodnicze
Łukasz Głowacki z siedzibą: Jeglia 3, 13-220 Rybno, NIP: 5711636539, REGON: 281603203, wpisaną do Centralnej Ewidencji i
Informacji o Działalności Gospodarczej, reprezentowaną przez Łukasza Głowackiego na wykonanie opinii dot. inwentaryzacji
przyrodniczej w zakresie występowania chronionych gatunków zwierząt w tym ptaków i nietoperzy przed dniem złożenia
wniosku (przygotowanie dokumentacji wniosku poza okresem lęgowym).
2. Za wykonanie przedmiotu umowy ustalono ryczałtowo wynagrodzenie w wysokości 1500,00 zł netto, podatek VAT w
wysokości 0%, co łącznie wynosi 1500,00 zł brutto (słownie: tysiąc pięćset złotych 00/100).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 23/227/2024 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 02.10.2024 r.  (PDF, 59 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2024/UZP7-023-0227-2024.pdf

